Technical Data Sheet
ELECTROLUBE Wentworth House, Blakes Road, Wargrave, Berkshire, RG10 8AW, UK
Telephone: +44(0) 118 940 4031/ 3014   Fax: +44(0) 118 940 3084
ISO 9002 Registered Firm. Certificate No. FM 32082
PRODUCT DESCRIPTION: Contact Grease CG53A   DATE:  03/97
제품문의: 정원케미칼
전화: 02)894-8068 팩스:: 02)894-8065
PRODUCT CODE:  CG53A      PAGES: 1

씨크너 :      복합의 유기질/무기질 씨크너
온도 범위 :      -40°C 에서 +130°C
포   장       주문 코드
35 mm Syringe       CG53A35SL
1 Kg Bulk (5 litres)     CG53A01K
5  Kg Bulk                                      CG53A05K
12.5 Kg Bulk                                                                       CG53A12.5K
25 Kg Bulk                                                                          CG53A25K
12.5Kg과 25 kg 그리스 통은 자동 제조 라인의 디스펜싱 기계와 함께 사용된다. 드럼 통 칫수는 :
 12.5 kg  254mm (내부 직경) x 330mm (높이)
25 kg  305mm (내부 직경) x 406mm (높이)
Copyright Electrolube 1997